JUOMAT / DRINKS

OLUET / BEERS

Aura 4,5% 0,33l

Birra Moretti 4,6% 0,33l
Heineken 5,0% o,5l
Kukko Pils 4,5% 0,33l

Sol 4,5% 0,33l

KruSovice Cerne 3,8% 0,5l

Heineken 0,0% 0,33l

MUUT JUOMAT / OTHER DRINKS
Jaavesi / Ice water

Pepsi, Pepsi Max, Jaffa, 7up
0,25l
0,4l

Novelle 0,33l
Pellegrino o,5l

Mehu / Juice
0,25l
0,4l

Maito / Milk
0,25l
0,4l

7,20€
7,20€
9,00€
8,30€
8,00€
9,00€

5,50€

0,80 €

3,50€
4,50€

3,00€

4,50€

3,70€
4,50€

2,80€
3,90€

SIIDERIT, LONKEROT /
CIDERS, LONG DRINKS

Happy Joe Organic Apple 4,7%
0,275l

Happy Joe Crispy Pear 4,7%
0,275l

Happy Joe Dry Apple 0% 0,33l

Original Long Drink, Grapefruit
5,5% 0,33l

KUUMAT JUOMAT / HOT DRINKS

Kaakao / Hot Chocolate
Tee / Tea

Cafe Latte

Cappucino

Tupla/ Double Espresso
Espresso

Cafe Americano

CLAS STC

PIZZA

RESTAURANT

7,80€

7,80€

5,50€

7,80€

4,00 €
3,00 €
4,00 €
3,80 €
4,00 €
3,00 €

3,00 €




KUOHUVAT / CHAMPAGNE & SPARKLING WINE

R&L LEGRAS BRUT, BLANC DE BLANCS

R&L Legras / Champagne / France. Chardonnay.

11,90€ / 45,00€ [ 79,00€

—Kuiva, reheva, pitkd, elamaa suurempi samppanja. / Dry, luscious, lingering. A cham-

pagne larger than life.

R&L LEGRAS PRESIDENCE

R&L Legras / Champagne / France. Chardonnay.

98,00€ / 75CL

—Kuiva, tasapainoinen, pyored ja hienostunut. / Dry, balanced, round and sofisticated.

VALKOVIINIT / WHITE WINES

CHARDONNAY, BARRICA SELECCION

9,40€ [ 12,50€ / 49,00€

Castillo Monjardin / Navarra / Spain. Chardonnay
— Kuiva, rehevd, elegantti, raikas upea viini. / Dry,
luscious, elegant, refreshing and magnificent wine.

KARL MAY RIESLING CLASSIC

9,90€ / 13,20€ / 55,00€

Karl May / Rheinhessen / Germany. Riesling

— Tuore ja hedelmdinen. Luomu. / Organic. Fresh
and fruity.

ROMAGNOLI BIANCO

7,20€ [/ 9,60€ | 37,00€

Romagnoli Bianco / Emilia IGT / Italy. Chardonnay,
Sauvignon Blanc

— Raikas, hedelmdinen, vihredn omenan

sdvayttama / Rich and fruity, with nuances of apple.

PASQUA COLORI

6,80€ / 8,60€ [/ 29,00€

Veneto / delle Venezie / Italy. Pinot Grigio

— Tuoksuva, intensiivinen ja hedelmdinen. /
Fragrant, intense and fruity.

PUNAVIINIT / RED WINES

TEMPRANILLO “CLASICO”

7,20€ [/ 9,60€ [/ 39,00€

Castillo Monjardin / Navarra / Spain. Tempranillo
—Keskitdyteldinen, runsas, miellyttdva ja elegantti.
/ Medium-bodied, rich, pleasant and elegant.

GOVERNO ALLUSO TOSCANO

8,70€ [ 11,60€ / 45,00€

Villa Puccini / Toscana / Italy. Sangiovese 80%,
Ciliegiolo 10%, Cabernet Sauvignon 10%

— Intensiivinen, kirsikkainen ja vadelmainen. Vankka ja
tasapinoinen. Tanniinit sillkiset ja pehmeat. /Intense
ruby red with flavours of cherry and raspberry. Robust
and well balanced with silky and soft tannins.

MONTGRAS RESERVA

6,80€ / 8,60€ [/ 29,00€

Montgras / Colchagua / Chile.

Merlot 85%, Carmenere 15%

— Mausteinen, kypsilld tanniineilla ja luumun maulla.
/ Spicy, with mature tannins and taste of plum.

CRIANZA “COUPAGE SELECCION” 49,00€
Castillo Monjardin / Navarra / Spain. Cabernet
Sauvignon, Tempranillo, Merlot

— Tayteldinen, rehevd, pitkd ja nahkainen. / Rich,
luscious with long and leathery flavour.

CLASSTC

PIZZA

RESTAURANT




